



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: NICOLE WEBER (Usuário: nicole)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 06/04/2026

Dados da Despesa										
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód Total por Despesa
2026	8	1	4	122	7	2039	1	3390923900000000	OUTROS SERVICOS DE	8721 R\$780,00
								3390920000000000	TERCEIROS - PJ	
									DESPESAS DE EXERCÍCIOS	872
									ANTERIORES	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA	
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE	

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8721	59255 - SERVIÇO DE GUINCHO. COMPLEMENTO: TRANSPORTE DE TUBOS	HRS	3,0000	260,0000	780,00
Fornecedor						
14945 - HUMBERTO JOAO SCHNEIDER					260,0000	780,00
Totalizador do tipo menor cotação				3,0000	260,0000	780,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE TUBOS DO BRITADOR PARA A LOCALIDADE DE NOVA COLÚMBIA

VANDERLEI LUIS ARNHOLD
Secretário de Infraestrutura
Infraestrutura - Secr. de Infraestrutura



Assinado digitalmente por:
MAICON POERSCH
Setor de Água
06/04/2026 14:56:33 -03:00



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: NICOLE WEBER (Usuário: nicole)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 06/04/2026

Dados da Despesa											
Exercício	Órgão	Unid.	Fun.	S.Fun.	Prog.	P/A	Rec.	Cat. Desp.	Despesa	Cód	Total por Despesa
2026	8	1	26	782	7	2039	1	3390391200000000	LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	90917	R\$1.250,00
								3390390000000000	OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	909	
Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA											
Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA											
Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE											

Valores do tipo menor cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	90917	59255 - SERVIÇO DE GUINCHO. COMPLEMENTO: TRANSPORTE DE TUBOS	HRS	5,0000	250,0000	1.250,00
Fornecedor						
	14945 - HUMBERTO JOAO SCHNEIDER				250,0000	1.250,00
Totalizador do tipo menor cotação				5,0000	250,0000	1.250,00

Complemento e Assinaturas	
Descrição	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE GUINCHO PARA TRANSPORTE DE TUBOS DO BRITADOR PARA A EMEF 12 DE MAIO.

VANDERLEI LUIS ARNHOLD
Secretário de Infraestrutura
Infraestrutura - Secr. de Infraestrutura



Assinado digitalmente por:
MAICON POERSCH
Setor de Água
06/04/2026 14:56:33 -03:00